
 

  
 
 

 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “DON MILANI-SALA” 
Via Fiume Neto snc-Località Santo Janni- 88100 - Catanzaro - Tel. e Fax 0961/753118 

C.M. CZIC856002 – C.F. 97061290793 
czic856002@istruzione.it   -  czic856002@pec.istruzione.it 

web:www.icdonmilanicz.edu.it 

 
Istituto Comprensivo Statale “Don  Milani -Sala” Catanzaro  

Via Fiume Neto snc –località Santo Janni - 88100 - Catanzaro –Tel. e Fax 0961/753118  
czic856002@istruzione.it   -  czic856002@pec.istruzione.it 

web:www.icdonmilanicz.edu.it 

Prot. n. 2427/VII.1   Catanzaro, 28/04/2021 

Circ. n. 135 

 AL PERSONALE DOCENTE DI RUOLO 

 AL PERSONALE ATA DI RUOLO 

           titolare dell’I.C. Don Milani Sala 

 

ALL’ALBO SITO WEB 

 

OGGETTO: Pubblicazione graduatorie interne d’istituto Definitive a.s. 2020-21 per  

           l’individuazione dei   perdenti posto docenti titolari: Scuola Infanzia – Scuola   

                     Primaria – Scuola Sec. di 1° Grado – Personale ATA (Assistenti Amministrativi e  

                     Collaboratori Scolastici). 

  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il CCNI concernente la mobilità del Personale Docente Educativo ed Ata sottoscritto il 

          06/03/2019 per gli anni scolastici relativo al triennio 2019/20, 2020/21, 2021/22; 

VISTA  la nota dell’USR Calabria prot. n. 0005179 del 30/03/2021 concernente la mobilità per

           l’a.s. 2121/22; 

VISTO  le schede prodotte degli interessati; 

VISTO il ricorso presentato dal collaboratore scolastico Costantino Luigi prot. n. 2233 del 

20/04/2021,  tramite il quale si riconosce che per mero errore materiale allo stesso non 

era stato calcolato il  punteggio aggiuntivo per questo anno scolastico, si rettifica 

quindi il punteggio che da punti 415 passa ad  un totale di 449; 

ACCERTATO che alla collaboratrice scolastica Lacroce Anna è stato attribuito per mero errore di 

digitazione per questo anno scolastico un punteggio doppio per un totale di  punti  818, 

si rettifica alla stessa il punteggio attribuendo totale punti di 784. 

VISTE  le tabelle di valutazione allegate al predetto CCNI; 

 

DECRETA 

La pubblicazione delle relative graduatorie interne d’istituto definitive all’albo del sito Web 

dell’Istituto. 

 
 Il responsabile dell’Istruttoria 

     L’Assistente Amministrativo 

      SCARCELLA MARILUCA 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

     Prof.ssa Cinzia Emanuela DE LUCA 

                        Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                             ai sensi dell’art. 3, c. 2, D.lgs n. 39/93 


